
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výzva k podání nabídky 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  
s názvem 

„Zajištění prohlídek těl zemřelých na území Královéhradeckého kraje mimo 

zdravotnické zařízení“ 

zadávanou podle § 27 písm. a) a § 31  
zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo 
„zákon“) a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královehradeckého kraje 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 3. kategorie na služby, 
jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne částky 2.000.000,- Kč bez DPH 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NENÍ VÝZVOU VE SMYSLU ZÁKONA 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název Zadavatele: Královéhradecký kraj (dále jen „Zadavatel“ nebo 

„Královéhradecký kraj “) 

Sídlo:     Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
IČ:     70889546  

DIČ:     CZ70889546 

Jménem zadavatele jedná:  PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje  

Informace o zadavateli:   www.kr-kralovehradecky.cz 

Kontaktní osoba:   Ing. Lenka Sedláčková 

     Oddělení zdravotní péče a ekonomiky   

     Odbor zdravotnictví KÚ Královéhradeckého kraje  

e-mail:     lesedlackova@kr-kralovehradecky.cz 

tel.:     +420 495 817 741 

 
 
2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 

Kód CPV 85121200-5 Služby odborných lékařů 

Odměna za 1 prohlídku bude činit paušální částku max. 1.300,- Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.820.000,- Kč vč. DPH. 

Předpokládaný počet prohlídek za dobu plnění smlouvy činí: 1400 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně možná nabídková cena, tuto cenu nesmí dodavatel ve 

své nabídce překročit. Předložená nabídka s vyšší než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může 

být z účasti ve veřejné zakázce vyřazena a účastník vyloučen, pokud by měl být dodavatel vybraným 

dodavatelem, bude vyloučen vždy. 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění zakázky je zajištění prohlídek těl zemřelých na území Královéhradeckého kraje 
mimo zdravotnické zařízení v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Dle § 110 odst. 1 písm. b) zákona odpovídá kraj za organizaci a zajištění prohlídek těl zemřelých mimo 
zdravotnické zařízení na svém území. Prohlídky těl zemřelých, nejde-li o postup podle § 84 odst. 2 písm. 
a), c) a d) zákona, jsou povinni podle § 84 odst. 2 písm. b) zákona zajišťovat mimo jiné i poskytovatelé 
nebo lékaři, se kterými má kraj pro tyto účely uzavřenu smlouvu. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zejména: 

 Zajistit prohlídky těl zemřelých v souladu s § 86 a násl. zákona nepřetržitě u všech zemřelých 
na území Královéhradeckého kraje, pokud se nejedná o postup dle § 84 odst. 2 písm. a), c) a d) 
zákona. 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:lesedlackova@kr-kralovehradecky.cz


 Provozovat telefonní číslo, které bude dostupné v době pro zajištění prohlídek těl zemřelých 
(viz výše). Telefonní kontakt bude zveřejněn na internetových stránkách kraje a zároveň bude 
k dispozici provozovateli pracoviště pro příjem volání na jednotné evropské číslo tísňového 
volání 112 v souladu s ustanovením § 110 odst. 1 písm. b) zákona. 

 V souladu s § 45 odst. 2 písm. n) zákona uzavřít pojistnou smlouvu o pojištění své odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb a předložit ji nejdéle při 
podpisu smlouvy o zajištění prohlídek těl zemřelých s Královéhradeckým krajem. 
 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: 1. 1. 2020, případně ihned po nabytí účinnosti smlouvy. 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. 

Místem plnění je území Královéhradeckého kraje. 
 
 
5. STRUKTURA A OBSAH NABÍDKY 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné formě. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele (u osob zapsaných v obchodním 

rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem jednání zapsaném v obchodním rejstříku). 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a bude obsahovat všechny doklady, informace a 

přílohy stanovené podmínkami této výzvy k podání nabídky. Všechny části nabídky, mimo návrhu 

smlouvy, budou pevně spojeny. 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy předložený ve třech originálních vyhotoveních – návrh smlouvy 

nebude pevně spojen s nabídkou. 

Není povoleno variantní zpracování nabídky. 
 
Obsah nabídky: 

1) Krycí list nabídky - příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

2) Návrh smlouvy o zajištění prohlídek těl zemřelých – příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 

3) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky 

4) Seznam poddodavatelů dle vzoru přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídky (Případně čestné 
prohlášení, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě) 

5) Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle vzoru přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídky 

6) Doložení profesní způsobilosti – v prosté kopii  

 
Výzva k podání nabídky a podmínky přístupu či poskytnutí výzvy k podání nabídky: 
Výzva k podání nabídky vč. příloh je uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem 24 hodin 

denně na profilu zadavatele (název zadavatele: Královéhradecký kraj) na internetové adrese: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

 

 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


6. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Celková cena bude v předepsané struktuře uvedena v příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky. Příloha 
bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena za jednu prohlídku včetně daně z přidané 
hodnoty (DPH), a nabídková cena celkem za předpokládaný počet prohlídek včetně DPH.  

Dodavatel zřetelně v krycím listu vyznačí, zda je, či není plátcem DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná 

Zadavatel bude v rámci hodnocení nabídek hodnotit pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem 
stanovenou maximální přípustnou nabídkovou cenu. 

 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky. Dodavatel předloží, jako samostatnou součást nabídky s 

ní nesvázanou, podepsaný návrh smlouvy ve třech vyhotoveních doplněný o příslušné k tomu určené 

části. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 
 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
8.1 Základní způsobilost 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel splnil základní způsobilost. Základní způsobilost nesplňuje 
dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

  



Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle písm. splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) 
splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. 
a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Základní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel splňuje všechny předpoklady na základní způsobilost požadované zadavatelem (formulář 

čestného prohlášení je uveden v příloze č. 3 výzvy k podání nabídky). 

 

8. 2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal profesní způsobilost. Profesní způsobilost prokáže 
dodavatel, který předloží následující doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona  
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Požadované dokumenty předkládá dodavatel v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence však nesmí být ke dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění profesní způsobilosti, starší 90 kalendářních dnů. 
 

Vítězný dodavatel, se kterým bude následně uzavřena smlouva, doloží dokumenty vztahující se 

k prokázání profesní způsobilosti v originále nebo úředně ověřené kopii před podpisem smlouvy. 

Doklady nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. 
 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím poddodavatele, prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění základní a 

profesní způsobilosti podle čl. 8.1 a 8.2. písm. a) této Výzvy. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, 

z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace.  
 

Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní a profesní 

způsobilosti v plném rozsahu. 

  



V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 

povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění základní a profesní způsobilosti smlouvu, 

ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 

osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky. 

Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, 

pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. Dodavatelé si určí osobu oprávněnou 

jednat ve věci společného plnění veřejné zakázky 

 

9. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
Dodavatel je povinen mít v souladu s ust. § 45 odst. 2 písm. n) zákona o zdravotních službách po celou 

dobu plnění veřejné zakázky uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění své odpovědnosti za škodu 

způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb a nejdéle při podpisu smlouvy o zajištění 

prohlídek těl zemřelých ji předložit zadavateli. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého 

poddodavatele. Dodavatel tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 4 výzvy k podání nabídky, 

v níž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní 

poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb a s uvedením procentuálního (%) 

finančního podílu na veřejné zakázce. 

Dodavatel doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého poddodavatele o budoucí spolupráci, 

podepsané osobami oprávněnými jednat za poddodavatele. V požadovaném prohlášení, zpracovaném 

samostatně podle jednotlivých poddodavatelů, se každý takový poddodavatel zaváže, že v případě 

zadání veřejné zakázky dodavateli bude akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné zakázky 

ve stanoveném rozsahu. 

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) 

doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

 

Dodavatel, popř. poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), 

nesmí být obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona  

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Tuto skutečnost dodavatel 

prokáže čestným prohlášením, k němuž využije přílohu č. 5 výzvy k podání nabídky. 

 

10. MÍSTO A LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídka může být podána poštou nebo osobně. 

Poštou musí být nabídka doručena na adresu sídla zadavatele: Královéhradecký kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 



Osobně může být nabídka doručena každý pracovní den na podatelně Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje na adrese sídla zadavatele, a to v úředních hodinách (Po, St: 8:00 – 17:00; Út, 
Čt, Pá: 8:00 – 14:00). 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy na profilu 

Zadavatele a končí dne 20. 11. 2019 do 8:00 hodin místního času. Rozhodující pro doručení nabídky je 

okamžik převzetí nabídky Zadavatelem (nikoli předání k poštovnímu doručení). 

Elektronické podání nabídky není možné. 

Nabídka bude podána v neprůhledné obálce zapečetěné proti neoprávněné manipulaci přelepením, 

označena bude „Zajištění prohlídek těl zemřelých na území Královéhradeckého kraje mimo 

zdravotnické zařízení“ - NEOTVÍRAT a opatřena v místě uzavření obálky razítkem, příp. podpisem 

dodavatele je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li dodavatel právnickou osobou. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 20. 11. 2019 v 8:30 hod. na adrese zadavatele 

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové. 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné. 

O otevírání obálek v listinné podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat 

alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení. Na žádost účastníka lze poskytnout Protokol o otevírání obálek tomuto 

účastníkovi, a to i v elektronické podobě. 

 

11. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELI VÁZÁNI NABÍDKAMI 
 

Dodavateli jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

Dodavateli, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svou nabídkou vázán, 

prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 60 dnů. 

 

12. DODATEČNÉ INFORMACE 
 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat od Zadavatele vysvětlení Zadávací dokumentace - dodatečné 

informace k zadání. 

Žádost o dodatečné informace k podmínkám tohoto zadávacího řízení je možno podat a doručit 

písemně kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o dodatečné informace k podmínkám tohoto zadávacího řízení musí být písemná a musí být 

doručena na adresu lesedlackova@kr-kralovehradecky.cz. 

Telefonické žádosti nejsou akceptovány. 

Zadavatel je povinen odeslat všem účastníkům dodatečné informace k podmínkám tohoto zadávacího 

řízení nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti, a to na e-mailovou adresu uvedenou 

v Krycím listu. 

mailto:lesedlackova@kr-kralovehradecky.cz


Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. 

 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Jediným kritériem hodnocení je dle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH za jednu prohlídku. 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny včetně DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána 

nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené nabídky za předpokladu splnění 

všech požadavků stanovených zadavatelem. 

Zadavatel bude v rámci hodnocení nabídek hodnotit pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem 

stanovenou maximální přípustnou nabídkovou cenu. 

 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 

 Zadavatel je oprávněn v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

zadání veřejné zakázky a podmínky tohoto zadávacího řízení. 

 Po výběru dodavatele předloží vybraný dodavatel výpis z evidence skutečných majitelů anebo 

z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo  

a) sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a   

b) předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel, ve smyslu ust. § 104 písm. e) a § 122 odst. 3 ZZVZ, předložil 

uvedené údaje a doklady jako podmínku uzavření smlouvy. 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být 

současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v téže zakázce prokazuje 

kvalifikaci. 

 Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako dodavatel více než jednou. 

 Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou dodavatelům vráceny. Účastníci berou na vědomí, 

že účastí jim nevzniká právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s jejich účastí, se 

zpracováním a podáním nabídky.  

 Dodavateli sami ponesou veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 Jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

  



 Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a 

bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení, pokud není dále uvedeno jinak. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky a případně uzavřené smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů. 

 Po výběru dodavatele k uzavření smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele k uzavření 

smlouvy; pokud však tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, může zadavatel vyzvat 

následujícího v pořadí. 

 Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávacího řízení a uveřejnit rozhodnutí o zrušení 

zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 

Nabídka, která: 

 nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené těmito 

podmínkami tohoto v zadávacího řízení nebo 

 bude označena nebo doručena v rozporu s podmínkami tohoto zadávacího řízení nebo 

 bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

nebude Zadavatelem hodnocena 

 

Podáním nabídky se stává dodavatel účastníkem výběrového řízení veřejné zakázky a tím také 

přijímá plně a bez výhrad podmínky veřejné zakázky, včetně všech dodatků. Předpokládá se, že 

dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 

neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude 

ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení nabídky. 

 

15. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy o zajištění prohlídek těl zemřelých 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

 

 
V Hradci Králové, dne: 8. 11. 2019 
 

 

 

             

       PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
          hejtman Královéhradeckého kraje  


